石河子大学人文社会科学重点研究基地
20  年度建设任务书

	基地名称
	

	基地负责人
	

	依托学院(盖章)
	

	填表日期
	


石河子大学科研处制

二〇一七年九月
填　写　说　明
1、填写《年度建设任务书》前，请仔细阅读《石河子大学人文社会科学重点研究基地建设中长期规划(2011-2020)》、《石河子大学人文社会科学重点研究基地建设管理办法（试行）》和《石河子大学人文社会科学重点研究基地建设经费管理办法（暂行）》（具体详见石大校发【2012】140号文件）。

2、《年度建设任务书》必须按有关要求如实填写，数据要有原始凭据，文字简明。部分表格提供了内容提纲，仅供参考。
3、要求每年三月份之前将本年度《年度建设任务书》（一式三份）报科研处社会科学办公室，并报送电子版。

4、材料要求双面打印，A3骑马装订。

表1.基地简况

	基地名称
	

	英文名称
	

	基本信息
	隶属学科门类
	

	
	隶属一级学科
	                        

	
	依托重点学科
	

	
	依托学位点
	

	
	依托学院
	

	
	基地办公地点
	

	
	网站地址
	

	基地

负责

人

情况
	姓名
	
	出生年月
	

	
	学位
	
	职称
	

	
	职务
	
	办公电话
	

	
	移动

电话
	
	传真号码
	

	
	电子邮件地址
	

	基地秘书或联系人基本情况
	姓  名
	
	办公电话
	

	
	移动电话
	
	基地传真
	


注：1、职务为在基地担任的职务

表2.基地成员
	基地成员

	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	职称
	学历
	基地中的研究方向
	专职或

兼职

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	


注：基地成员为8—15人，且不与其他校级文科重点研究基地重复。

表3：智库建设年度目标：

	（当年度本领域实地调研计划、咨询报告撰写计划，当年预期采纳的咨询要报数量及其级别，智库建设中获取其它渠道支持等方面。）




表4：高水平研究成果年度目标：

	（当年度基地预期产生的高水平研究成果数量及其形式）




表5：队伍建设和人才培养工作年度目标：

	（引进人才，邀请优秀人才、知名学者住所研究的计划与措施；与其它高等学校和研究机构的合作，培养人才、团队的计划与措施，基地专职管理人员和科研辅助人员的配备计划等。）



表6：学术交流与社会服务年度目标：

	（组织、承办、参加国际国内各类学术交流活动，委派或接受访学人员，举办专题讲座、科普活动以及提供各类咨询服务、培训服务等。）



 表7：经费使用计划
	（用于咨询要报采纳的鼓励和奖励计划、用于召开和参加本领域省级及以上级别学术研讨会、实地调研的经费）




表8：条件建设与措施：

	（基地资料室建设、基地刊物建设、基地网站建设和各类专业或基础数据库建设计划等；办公和实验用房、资料室、校外住所研究人员生活用房条件的改善，办公、实验设备的购置和配备计划以及依托学院相应的保障、支持措施等。）




表9：基地负责人关于落实年度各项建设任务的承诺：

	          基地负责人签章：                        年   月    日




表10：依托学院审核意见：

	    （依托学院对年度建设计划任务的审核与专家论证情况）

           专家组组长签字：                   依托学院公章

                      年   月   日

 


表11：专家组意见：

	（由科研处组织专家填写）

专家组组长签字：             年     日




表12：科研处审核意见：

	领导签章：                （公章）

                      年   月   日

    


表13：学校文科基地建设管理委员会审核意见

	领导签章：                   （公章）

年   月   日
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